
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002469

VISUALIZZA SUL SITO

 a
Aci Castello 110mq
€ 900,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
2
2
1
1

0
1
1
2
3

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/affitto/aci-castello-via-empedocle-non-arredato-110-mq/


AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002469

 a
Aci Castello 110mq
€ 900,00

SicilProperty, propone in locazione in via Empedocle, Aci Castello, soluzione abitativa in contesto

tranquillo e rilassante.

L'appartamento non arredato, ubicato all'interno di un signorile e virtuoso condominio, si presenta in

ottime condizioni ed è composto da un ingresso su ampio salone doppio con affaccio su ampia terrazza di

36 mq, due camere da letto, due bagni, cucina abitabile, lavanderia e balcone. Termoautonomo con

caldaia a condensazione nuova, climatizzatore in camera da letto, cucina non amovibile completa di

lavastoviglie.

Completano l'immobile un posto auto scoperto di pertinenza e un garage appena rinnovato.

Canone EUR 900,00 al mese

Condominio EUR 90,00/mese

Max referenze.

Cod. Imm A002469

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Instagram, Linkedln,

Youtube

VISUALIZZA SUL SITO
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